
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 62

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 00:55:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2014

N° do Processo: 0

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/05/2016 11:38:41

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2016 11:38:41

Data de Abertura/Horário: 20/05/2016 11:38:41

Data da Disputa/Horário:20/05/2016 11:38:41

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Finalizado - Serviços de Publicação de Atos Oficias
Resumo:
Finalizado - Edital Prego 10/2014 - Serviços de Publicação de Atos Oficias
Objeto: Registro de Preos para Contratação de Serviços de Publicação de Atos Oficiais e demais
matrias de interesse da Prefeitura Municipal de Esprito Santo do Turvo em Jornal Local Impresso
com circulação no Município de Esprito Santo do Turvo/SP conforme descrição no Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/05/2016 11:38:58 Finalizado - Edital Pregão 10/2014 - Serviços d... Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/62/pfinalizado-servicos-de-publicacao-de-atos-oficiasp/
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14e548812b7e17fd61dbf98f62f10f88.pdf

